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دی ماه سال جاری با روزهایی از 
خشونت و آشوب رقم خورد. منافقین 
و اراذل و اوباش با هدایت مادی و 
با سوءاستفاده  غیرمادی خارجی، 
از اعتراض مالباختگان سپرده گذار 
در چند موسسه مالی، شعار و رفتار 
امنیت  دادند.  بروز  هنجارشکنانه ای 
فردی و عمومی را سلب کردند، به 
اموال عمومی و شخصی آسیب زدند 

و پنج شهروند را به شهادت رساندند.
می رفت،  انتظار  چنان که 
رسانه های فارسی زبان و غیر فارسی 
زبان ضدایرانی به صحنه آمدند و 
را خواست  قانون شکنان  اوباشگری 
عمومی و حقی آشکار جلوه دادند. 
البته رسانه های فارسی زبان فرا 
مرزی تنها نبودند و برخی رسانه ها 
در داخل به شکلی موذیانه و رسوا با 
اوباش کف خیابان همصدا شدند و به 
تحریک عمومی برای ادامه اوباشگری 

و آشوبگری پرداختند.
در چنین مواقعی اهالی قلم خارج 
نشین معمولا به سرعت فعال می شوند. 
آنها می نویسند و با رسانه های معاند 

گفت وگو می کنند. 
اینان در نوشته ها و گفت وگوهای 

خود:
1- اوباش را »مردم ایران« معرفی 

می کنند!
2- جنایات و خسارات حاصل از 

اوباشگری را نادیده می انگارند.
3- جمهوری اسامی را به جرم 
ایستادن در برابر ناقضان امنیت مردم و 
کشور و نگهبانی از انقاب و نظام دینی، 

سرکوبگر می نامند.
4- عمله و پیاده نظام ضدایرانی 
و ضد انقاب و ضد دین را به حضور 
در کف خیابانها فرا می خوانند و تشویق 

می کنند.
5- با ارائه گزارش های دیکته 

جریان های رسانه ای علیه مردم ایران و 
انقاب و نظام دینی مردم ایران فعالند، 

خود واجد چند خصیصه اند:
1- اغلب ناشناخته هستند.

2- اغلب قلم ندارند و یا از قلم 
ضعیفی برخوردار هستند.

3- اغلب دارای سوابق جنایی و 

کتاب و نشانه!
پژمان کریمی

مرحوم شهریار)شاعر(
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در نوشتۀ پیشین با همین 
عنوان، به این نکته اشاره شد 
که در دوران سلطۀ پهلوی ها بر 
از مطبوعات که  ایران، دسته ای 
در قالب مجات هفتگی منتشر 
می شدند، ویترین نشریات خود 
را به چاپ تصاویر غالبا زننده 
و ناخوشایند از خوانندگان و 
به ویژه بازیگران زن ایرانی و 
و  اختصاص می دادند  خارجی 
بعد ها به دلایل خاصی به منظور 
خالی کردن ورزش از آثار سازندۀ 
آن، به سراغ ورزشکاران، خصوصا 
فوتبالیست ها هم رفتند.... و 
اینکه در سال های بعد از انقاب 
هم تعدادی از نشریات، این 
شیوۀ ناپسند را به اشکالی دیگر، 
متأسفانه تداوم بخشیدند و با 
استفاده از ظرفیت هوچی گری 
و نعل وارونه زدن معدودی از 
مثلث  غربگرا،  پیشگان  سیاست 
»سینما - موسیقی - ورزش« 
را به مربع جنجال آفرین »سینما 
- موسیقی - ورزش - سیاست« 

گسترش دادند...!
 اکنون در ادامۀ مطلب، با 
تأکید مجدد بر اینکه هر یک از 
عناصر سینما، موسیقی، ورزش، 
در جایگاه واقعی خود، واجد 
ارزش و اهمیت خاص خود 
هستند و تا آنجا که به مطامع 
دنیوی، اغراض سیاسی و اهداف 
تجاری آلوده نشوند، می توانند 
منشأ اثر در تکامل ارزش های 
انسانی و انقابی باشند؛ به این 
می پردازیم که نشریات عصر 
پهلوی با چه اهداف و انگیزه هایی، 
حرمت و حیثیت روزنامه نگاری 
را از امری فرهنگی و قاعدتا 
رشددهنده و تعالی بخش؛ به 
تجارتی کاسبکارانه با پیامد های 
منفی فرو کاستند ؟... مهم ترین 
دلایل برای در پیش گرفتن 
چنین روشی، این دو وجه عمده 

بودند:
 یک - فروش و کسب درآمد 

بیشتر. 

شده رسانه ها که رونویسی نسخه 
سازمان های اطاعاتی و جاسوسی 
است، جامعه ایرانی را سیاه و 
نومید کننده و آینده را مبهم و دردناک 

توصیف می نمایند.
اهالی قلم حامی اوباش که در 
کسوت جیره خواران اجانب و انگل های 

کیفری هستند.
4- در سرای ذهن و در مقام عمل، 

به جایگاه ملحد ایستاده اند.
5- زندگی خانوادگی و زناشویی 

آنها فروپاشیده است.
6- اغلب به عنوان پناهنده در دامان 
دولت های ضدایرانی و اسام ستیز غربی 

و غیرغربی روزگار می گذرانند.
7- همواره »وجود ممیزی« را دلیل 
اصلی دشمنی خود با جمهوری اسامی 
معرفی می نمایند و البته نمی گویند 
»چه نوشتیم و بر پایه چه قوانینی 

نوشته ما هدف ممیزی قرار گرفت؟«
گفتیم؛ در حمایت از اوباش و 
آشوب دی 96 اهالی قلم معاند به میدان 
آمدند. اما این بار اتفاقی افتاد که به نظر 

در گذشته نمونه ندارد.
در حالیکه یک ماه از پایان غائله 
دی سپری نشده بود، کتابی از ده به 
اصطاح شاعر در اروپا منتشر شد. در 
قالب این کتاب،  اشعار گونه ای علیه 
نظام دینی و در حمایت از اوباش 

منتشر شد. 
توجه کنید: کمتر از یک ماه پس 

از پایان غائله!
پرسش این است:

 سرمایه انتشار کتاب یاد شده 
توسط چه نهادی و چه کسانی فراهم 

آمده است؟
انتشارات ایرانی و یا به بیانی؛ 
انتشارات فارسی زبان، چند مخاطب 
خارج نشین ایرانی و فارسی زبان دارد 
که برای آنها دائما کتاب منتشر می کند؟
 مگر مخاطبان فارسی زبان اهل 
مطالعه در خارج از کشور چه تعداد 

است؟
برخی از افرادی که نامشان در 
کتاب یاد شده آمده، در اروپا اقامت 
ندارند! شبکه پیوند این عناصر- مثا- 
اهل قلم، به چه صورت اداره و هدایت 

می شود؟
فکر کردن به این پرسش ها حکایت 
از این دارد که دشمن داخلی و خارجی، 
با برنامه ای حساب شده شبکه سازی 
کرده است که بی تردید یک سر آن در 
داخل کشور عمل می کند وگرنه عناصر 
فراری چگونه به راحتی به این شبکه 
وصل می شوند و کتاب دار و کتاب ساز 

جلوه می کنند؟!
و حالا یک پرسش که اهمیت 
آن کمتر از پرسش های بالا نیست: 
ما – اهالی قلم ما – و وزارت فرهنگ 
و ارشاد ما در نسبت با قائله دی 96 

چه کردند؟ 

نه مثل ساره ای و مریم! نه مثل آسیه و حوّا
فقط شبیه خودت هستی! فقط شبیه خودت زهرا!

اگر شبیه کسی باشی، شبیه نیمه شب قدری
شبیه آیه تطهیری! شبیه سوره »اعطینا«!

شناسنامه تو صبح است، پدر تبسّم و مادر نور
سام ما به تو  ای باران، سام ما به تو  ای دریا!

کبود شعله ور آبی! سپیده طلعت مهتابی!
به خون نشستن تو امروز، به گل نشستن تو فردا!...

بگیر آب و وضویی کن، ز چشمه سار فدک امشب
نماز عشق بخوان فردا، به سمت قبله عاشورا

علیرضا قزوه

سلام ما به تو  ای دریا!

علیرضا چخماقی
دو - تغییر ذائقۀ مردم در 
جهت ترویج بی بندوباری و حرکت 
در سمت و سویی که با کمک 
گرفتن از سینما و تلویزیون 
مبتذل آن دوران، در نهایت امر، 
اخاقیات  زوال  سرانجامی جز 
و محو خصایل نیک انسانی در 
پی نداشت و چنین چیزی، البته 
منطبق بود با سیاست های رژیم 
یعنی سرگرم شدن مردم با امور 
فرعی و پیش پا افتاده و بی توجهی 
به مسائل سیاسی و فاصله گرفتن 

از امور دینی و معنویات.
با وجود تمام این تاش ها در 
جهت معنویت زدایی از جامعه که 
طیف وسیعی از خود روشنفکر 
پنداران به شکل دیگری آن را 
همراهی می کردند، اما ریشۀ 
اعتقادات مردم خشک نگردید و 
همۀ رشته های رژیم و کارگزاران 
فرهنگی آن، پنبه شد و آن 
پیش آمد که هرگز در مخیله و 

تصورات سردمداران آن بساط 
کذایی هم نمی گنجید. 

با سقوط نظام شاهنشاهی، 
ساختار پیشین مطبوعاتی، به کلی 
دگرگون شد، نشریات از نظر کمی 
و کیفی توسعه یافتند و فصلی نو 
در فعالیت روزنامه نگاران پدید 
آمد. در کنار این اتفاقات مثبت 
اما، ویروس باقی مانده از آن دوران 
سپری شده در فضاهای مستعد، 
و اندام های ضعیف از پیکرۀ 
مطبوعات، به تدریج آلودگی را 
انتشار و سامت وجودی آن را 
در معرض مخاطره قرار دادند. 
سهل انگاری متولیان امر در مبارزه 
با چنین ویروسی، که نمود عملی 
آن در مطبوعات، نشر مطالب 
مغایر با فرهنگ اسامی و اقتدار 
ملی و نیز تحریف تاریخ بود، 
بازمانده های فکری نظام  کم کم، 
پیشین را به صرافت انداخت 
تا ساختار گذشته را تا آنجا که 

برایشان ممکن و مقدور است 
احیاء کنند و در دل تازه رسیدگان 

نسل نو، تردید ایجاد کنند.
یافتن  فرصت  همزمانی 
تفاله های نظام ستمشاهی برای 
فعالیت های ضدمردمی، با ظهور 
رسانه های موسوم به مجازی در 
یکی دو دهۀ اخیر، و نیز تعلل و 
مدارای بیش از حد با آنها سبب 
گردید، تا پای تاجران سیاسی 
کار نیز بیش از پیش به عرصۀ 
رسانه های  مکتوب و مجازی 
باز شود و در چنین آشفته 
از  بازیگران شهرت طلب  بازاری، 
سیاست بگویند و به اصطاح 
سیاستمداران)! ( از هنر دم 
بزنند و رسانه های وابسته نیز 
میدان معرکه گیری آنها شود که 
تازه ترین نمونۀ این هماوایی با 
بیگانگان را می توان در مکاتبات 
بین فیلمساز ورشکسته و به دامن 
بهاییت و اسرائیل افتاده یعنی 

محسن مخملباف با تاج زاده مثال 
آورد که ضمن تعریف از یکدیگر، 
هر یک با انشای خاص خود، به 
شکلی نیات درونی خویش را در 
دشمنی و عناد با نظام اسامی 
بروز داده و بر مبنای اوهام و 
تمنیات خود، داد سخن داده اند...
)مخملباف(  اشغال  یکی  آن 
نظامی ایران توسط آمریکا را 
چارۀ کار می داند و این یکی 
)تاج زاده( که خود از محکومین 
فتنۀ 88 است روش مسالمت آمیز 
و نسخۀ شفابخش)!( جنبش 
سبز را تجویز می کند و این هر 
دو، تصور می کنند که با چنین 
ژست هایی، هنوز هم می توانند 
افکار عمومی را فریب دهند و در 
حالی که زیر سلطۀ اهوای نفسانی 
خویش اسیرند، بر بال اوهام، در 
آسمان خیال به پرواز درمی آیند...

- ادامۀ این نوشتار، ان شاء الله 
در فرصت های بعدی.
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کارت هوشمند شماره 3191222 صادره 
از پایانه تبریز به نام ابوالفضل پیرمغان 
فرزند صیاد به شماره ملی 1382183828 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و برگ سبز و اوراق آخرین سند قطعی 
خودروی پراید هاچ بک تیپ 111 مدل 1389 به رنگ 
سفید روغنی به شماره موتور 3420005 و شماره شاسی 
S5430089005312 و شماره پلاک 37-919 ق 15 بنام 
میثم کریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانه مطب به شماره 5076-گ-435-238 به تاریخ 
صدور 1393/1/27 به نام خانم دکتر نگین مرادی با شماره 
نظام پزشکی گ-435 و کد ملی 8-539404-181 صادره 
از شورای هماهنگی نظام پزشکی استان خوزستان مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پراید 
به شماره پلاک انتظامی 289 ی 33 - ایران66 
و شماره موتور 2019878 و شماره شاسی 
 S1412286129748 به نام شرکت فنی مهندسی 
پژوهشگران تسنیم از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان 
در نظر دارد مناقصه عمومی »ساماندهی رودخانه سرباز 
محدوده روستاهای حیط، بندان و مورتان« به شماره 
200963632000024 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 96/11/27 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 15 

روز شنبه تاریخ 96/12/5
 مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 9 روز سه شنبه

تاریخ 96/12/22
 زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 12 صبح روز سه شنبه

تاریخ 96/12/22
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
الف: آدرس زاهدان خیابان دانشگاه ، دانشگاه 39 کد پستی 
 9816843141 دفتر حراست و امور محرمانه شرکت و

تلفن 054-33429410-20
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه: 41934- 021
دفتر ثبت نام: 8896737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
وزارت نیرونوبت دوم

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای سیستان و بلوچستان م الف 3636
شناسه 143471

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660317007005348 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای روح اله گندمان فرزند یوسف 
بشناسنامه شماره 264 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861476973 در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 140/33 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5612 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی بشیر عارف پوراحدی از 
ورثه بلبل محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/11/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/11/29

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139660317007005347 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند امیدوار 
بشناسنامه شماره 67 صادره از لنده به شماره ملی 5509748230 در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 131/05 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 5664 اصلی 
واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی کورس نیاپرست احدی از ورثه 
سیروس و کریم شهرتین نیاپرست محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی مورد 
تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/11/14     تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/11/29

کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی برابر رای 3682-1396 مورخ 96/9/18 تصرفات خانم/ آقای حسن 
عزیزی شماره شناسنامه 40843 صادره از اهواز فرزند نادر دارای کد ملی شماره 
1750399237 نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 154 مترمربع در قسمتی از 
ششدانگ پلاک ثبتی 1116 و 2620/1117 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی بنام 
حاجی خان دولتی )محمدحسین دولتی( منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون 
مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا 
هرکس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک 
اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و 
به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد 

مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/11/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/15

نصرت اله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز 5/3190 م /الف

م الف-96/5194/ف

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده مال غیرمنقول پرونده اجرایی کلاسه 9201488

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق 39 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم که مقدار 17/20 مترمربع آن بالکن 
پیشرفته در فضای کوچه 8 متری است به مساحت 207 مترمربع تحت 
پلاک ثبتی 14482 فرعی از 157 اصلی مفروز از 26348 فرعی قطعه 19 
جزء حوزه ثبتی کرج ذیل صفحه 294 دفتر 2299 ثبت و سند مالکیت به نام 
ابراهیم بهرامی خوشکار ثبت و سند به شماره چاپی 342890 سری الف سال 
93 صادر گردید و بابت 1 فقره چک برگشتی به بستانکاری بانک پاسارگاد 
بازداشت گردیده است. محل وقوع ملک: کرج- بلوار طالقانی- نرسیده به 

چهارراه طالقانی- نبش کوچه نسیم
حدود اربعه: شمالا اول به طول 2/80 متر دیواریست به نورگیر دوم به طول 
1/60 متر دیوار به دیوار نورگیر سوم به طول 7/30 متر دیوار به دیوار آپارتمان 
شماره 17 طبقه دوم چهارم به طول 1/90 متر دیوار به دیوار فضای حیاط 
خلوت پنجم به طول 11 متر لبه بالکن است به فضای کوچه هشت متری. 
شرقا به طول 17/20 متر به فضای کوچه هشت متری. جنوبا اول به طول 
یک متر دیوار مشترک با آپارتمان شماره 11 این طبقه دوم به طول 5/65 
متر دیوار مشترک با آپارتمان مذکور. غربا اول به طول 8/43 متر درب و 
دیواریست به راهرو دوم به طول 3 متر دیوار مشترک با کفش کن جز آپارتمان 
شماره20 این طبقه سوم که شمالیست به طول 1/22 متر دیوار مشترک با 
آپارتمان مذکور چهارم به طول 2/66 متر دیوار مشترک با آپارتمان مذکور 
پنجم که شمالیست به طول 1/10 متر و ششم به طول 1/10 متر دیوار و 
پنجره است به نورگیر هفتم به طول 1/20 متر این قسمت شمالیست و 
هشتم به طول 5/15 متر دیوار مشترک به آپارتمان شماره 20 طبقه دوم، 
کف با سقف آپارتمان های تحتانی مشترک و سقف با کف آپارتمان قطعه 20 

مشترک است.
برابر نظریه مورخه 1396/1/26 کارشناس رسمی دادگستری: ملک مورد 
نظر در زمان بازدید کل ساختمان دارای یک طبقه زیرزمین و یک طبقه 
همکف)تجاری( و 2 طبقه بالای آن به عنوان مسکونی اداری و اسکلت 
فلزی و فاقد نما می باشد. لذا ارزش ششدانگ یک قطعه زمین فوق 
9/000/000/000 ریال ارزیابی گردیده است و جهت وصول طلب بستانکار و 
حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز سه شنبه مورخ 1396/12/15 از ساعت 
9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای ثبت کرج واقع در کرج، میدان آزادگان، 
ساختمان اجرای اسناد رسمی سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش 
می رسد و مزایده 39 سهم مشاع از 100 سهم ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
فوق از مبلغ 3/510/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت که خریدار 
داشته باشد فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است 
و فروش کلا نقدی است. چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف 
گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت برگزار می گردد و 
خریداران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به اداره 
اجرای اسناد رسمی به نشانی بالا مراجعه و جهت شرکت در مزایده به مبلغ 
پایه مزایده در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت نمایند. ضمنا بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و نیز بدهی 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم 
نشده به عهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا 

حسابهای دارایی و شهرداری و... خواهد بود. تاریخ انتشار: 1396/11/29
معاون اداره اجرای ثبت کرج- معصومه قاسمی

آگهی حصر وراثت
میثم محمودی فرزند صفرعلی دارای شماره شناسنامه 8755 به شرح دادخواست 
به کلاسه 961257 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان ساره حسینخانی فرزند جعفر به شماره شناسنامه 2 در 
تاریخ 1396/10/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن متوفی منحصر است به: 1- علی اکبر محمودی فرزند صفرعلی به شماره 
ملی 3932799429 )پسرمتوفی( 2- میثم محمودی فرزند صفرعلی به شماره 
ملی 3934497454 )پسرمتوفی( 3- معصومه محمودی فرزند صفرعلی به 
شماره ملی 3930277530 )دخترمتوفی( 4- محبوبه محمودی فرزند علی صفر 
به شماره ملی 3930277549 )دختر متوفی( و لاغیر... اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف 

یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف ملایر
م الف 2033 کولیوند

پروانه مطب به شماره 139-154829-246 به تاریخ 
صدور 1396/7/20 به نام خانم دکتر نهال جعفریان با 
شماره نظام پزشکی 154829 و کد ملی 1740693086 
صادره از شورای هماهنگی نظام پزشکی استان خوزستان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت هوشمند خودروی کامیون  کمپرسی بنز تیپ 
ال کا 42/1924 به شماره 2210043 به شماره انتظامی 
848 ع 31 ایران 63 مدل 1387 رنگ نارنجی - روغنی 
شماره موتور  33593210106605 شماره شاسی 
37433316601503 به مالکیت عنایت اله قنبرنژاد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری به 
شماره 2245263 دو لول ساچمه زنی ته پر کالیبر 
12 مدل کوسه ساخت ترکیه بنام آقای محمدرضا 
حسین پور به شماره ملی 2061702562 مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره 1396/1704 مورخ 1396/11/8 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم آزیتا وفایی فرزند اسداله 
بشماره شناسنامه 1486 صادره از اسدآباد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
50267/56 متر مربع در قسمتی از پلاک فرعی 42 اصلی واقع در اراضی حسام آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای اسداله وفایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 96/11/29                                 تاریخ چاپ نوبت دوم: 96/12/14
کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآباد

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 2049

اصل سند و برگ سبز خودرو پراید سواری به رنگ 
سرمه ای متالیک مدل 1384 به شماره انتظامی 
89-261 ج46 و شماره موتور 01211640 و شماره 
داداشعلی  معصومه  بنام   s1412284565119 شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی کارت هوشمند اتوبوس - بیابانی سیستم ولوو تیپ 
بی  12 مدل 1382 رنگ آبی روشن - روغنی به شماره موتور 
D12c312890 و شماره شاسی 011640 و شماره پلاک
 IRBD827A2X7011640 85-696 ع 55 شناسه وسیله نقلیه 
به نام آقای امیر حمزه نارویی خیل فرزند میرخان به شماره 

ملی 3621702660 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید. 

آگهی ابلاغ وقت دادرسی
نظر به اینکه شکایت آقای نعمت الله دربانی فرزند اسماعیل بر علیه آقای مسعود ابراهیمی 
دولابی فرزند رسول در پرونده کلاسه 960550 دائر بر کلاهبرداری مرتبط با رایانه به مبلغ 
1550000 ریال ازطریق خرید شارژ از شماره کارت متعلق به شاکی مطرح و با توجه به اینکه 
متهم مجهول المکان می باشد لذا به استناد ماده 344 قانون آئین دادرسی کیفری مراتب در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می گردد تا در تاریخ 1397/01/22 ساعت 10:00 جهت دفاع 
از بزه انتسابی در شعبه 102 دادگاه دو کیفری دامغان حاضر شود و در غیر این صورت دادگاه غیاباً 

اتخاذ تصمیم می نماید.
یعقوبی زاده - مدیر دفتر شعبه ۱0۲ دادگاه کیفری دو دامغان

محکوم له: حسینعلی رئیسی
محکوم علیه: حمیدرضا آماده ضیابری

پیرو آگهی های منتشره در جراید بدینوسیله به حمیدرضا آماده ضیا بری که 
مجهول المکان می باشد ابلاغ می شود طبق اجرائیه صادره از شعبه چهارم در پرونده 
کلاسه 960184 به موجب دادنامه شماره 9609972336400286 مورخ 96/10/6 
صادره از شعبه چهارم محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ 15/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و نیز پرداخت خسارت تأخیر تأدیه مبلغ مذکور از تاریخ 95/8/28 
لغایت زمان اجرای حکم و پرداخت مبلغ 290/000 ریال بابت خسارات ناشی از هزینه 
دادرسی در حق محکوم له می باشد. پرداخت نیم عشر حق اجرا و نیز هزینه های اجرائی 
برعهده محکوم علیه می باشد. بدیهی است با توجه به غیابی بودن حکم، اجرای حکم 
غیابی منوط به معرفی ضامن معتبر یا اخذ تأمین متناسب از محکوم له و یا ابلاغ واقعی 
اجرائیه به محکوم علیه می باشد لذا مفاد اجرائیه صادره یک نوبت در اجرای ماده 73 
آدم و ماده 9 قانون اجرای احکام مدنی در یکی از جراید کثیرالانتشار درج می گردد 
تا ظرف ده روز پس از انتشار آگهی نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام گردد. در غیر 
این صورت واحد اجرای احکام طبق مقررات نسبت به اجرای مدلول اجرائیه و وصول 

هزینه اجرایی اقدام خواهد نمود.
دبیر شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان- اعظم داوری

دادنامه

رهایی - رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری ۲ سمیرم

پرونده کلاسه 9609983645500131 شعبه 101 دادگاه کیفری دو شهر سمیرم )جزایی سابق( تصمیم نهایی 
شماره 9609973644802682

شاکی: سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با نمایندگی خانم سیده زینب موسوی فرزند سیدکهزاد به نشانی 
سمیرم - خیابان قدس - اداره جهاد کشاورزی

متهم: آقای کاکاخان امیری به نشانی اصفهان - سمیرم - روستای چهارراه روستای ماندگان
اتهام: تغییر غیرمجاز کاربری اراضی زراعی و باغها

گردشکار: دادگاه پس از جری تشریفات قانونی و با اعلام ختم رسیدگی بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
»رای دادگاه«

در مورد اتهام کاکاخان امیری )فاقد مشخصات بیشتر(، متواری، دائر بر تغییر کاربری میزان 262 متر مربع از اراضی 
باغی روستای ماندگان از طریق ساخت و ساز و احداث ساختمان مسکونی، موضوع شکایت اداره جهاد کشاورزی 
شهرستان سمیرم، دادگاه با توجه به شکایت اداره شاکی و اعلام نظر کارشناسان آن اداره که در حکم نظریه 
کارشناس رسمی دادگستری بوده و متهم در هیچیک از مراحل تحقیق و رسیدگی دادگاه حاضر نگردیده و نسبت 
به آن اعتراضی ننموده است و صورتجلسه تحقیقات و معاینه محلی انجام شده توسط ضابطین دادگستری محل و 
تصاویر تهیه شده از اقدامات غیرقانونی متهم و عدم حضور در دادگاه جهت دفاع از بزه انتسابی، بنابراین بزهکاری 
مشارالیه را محرز دانسته و مستندا به ماده 3 قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغات مصوب 1374 با اصلاحات 
بعدی نامبرده را به پرداخت دویست و سی وپنج میلیون و هشتصد هزار ریال جزای نقدی معادل )سه برابر قیمت روز 
زمین با کاربری جدید که در نظریه کارشناس آن اداره در روز رسیدگی تعدیل یافته است( و قلع و قمع مستحدثات 
محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و سپس ظرف 

بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان خواهد بود.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 96/1384 مورخ 96/09/23 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر جعفری فرزند اسمعیل 
به شماره شناسنامه 9009 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 184/80 
مترمربع در قسمتی از پلاک 1447 اصلی واقع در اسدآباد - چهارراه تویسرکان - کوچه بهمن 
یک خریداری از مالک رسمی آقای خداکرم صالحی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ چاپ نوبت اول: 96/11/29                                  تاریخ چاپ نوبت دوم: 96/12/14

کامران متقی - رئیس ثبت اسناد و املاک اسدآبادم الف ۲0۳۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای 4383-  1396مورخ 96/10/26 تصرفات خانم/ آقای نرگس نجفی 
شماره شناسنامه 154 صادره از اهواز فرزند یداله دارای کد ملی شماره 1753620317 
نسبت به یکباب ساختمان به مساحت 182/40 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
ثبتی 2624/13 واقع در بخش 2 اهواز اخبار خروجی به نام سهمی عباس چالی منجر به 
صدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز جهت 
اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نسبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشان اعتراض 
داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مستقیما به  
اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/11/29                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/12/15

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز5/3210 م /الف


